bears the legend,
"
Sigillum Reineri fili Berengaiii." The first witnesses, Saleman, priest

of St. Martin's, and Qodefrid the deacon, were probably of St. Martin's, Ludgate, as

Athelard of Ludgate is the fifth witness.
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The citizens appear in their varied callings in these

charters—William the miller, Richard the cornmonger,

Edwin and Thubern the bakers, Alan and Bruning
and Thurstan and Thorold the fishermen, Walter ^ and

Godselin the fishmongers, Joce the wine merchant,

and Geoffrey the vintner, Hugh and Pagan the fruit

sellers, Adam the merchant, Ailwin and William son

of Ailwin, and John and Richard the dealers in fur

and fur robes (parmentarii), Stephen the tailor, Wiscard

the cordwainer or leather dealer, Turold the shoe-

maker, William and Ralph ^
the cobblers, Ernald and

' Notum sit presentibus et futuris quod Ego Walterus blundiu sanus et incolumis :

Et in ligia potestate mea constitutua dedi concessi et dimisi et hac present! carta mea
con£rmaui Thome filio nieo pro seruicio suo totam terram illam meam in piscaria que
iacet inter terram Johannia le Burgoign: Et terram que fuit Ricavdi le cheualier cum
omnibus pertinentiis et edificiis suis tam subtus quam super terram. Et preterea sopam
illam que iacet inter sopam que fuit Ricardt le cheualier et sopam Gerardi quam scilicet

sopam teneo de filia Radulfi fratris Qoce uinitarii. Item totam terram meam que iacet

inter Newgate et Luthgate iuxta murum, quam teneo de Johanne le here. Et totam

terram meam quam teneo de WiUelmo de Blemond, que iacet iuxta gardinum Infirmorum

de Sancto Egidio : Habendas et tenendas illi post mortem meam sicut ei quem ex hiis

predictis terris heredem meum facio tain libere tam quiete quam libere quam quiete ego
Walterws predictas terras aliquo tempore tenui. In spe maiorum beneficiorum et aliorum

per dei gratiam reddituum. Hiis Testibus : Qodetrido presbitero de Sancto Martino :

Qilleherto presbitero de Sancto Nicholao : Waltero Nigro : Salomone de Lundunestane :

Qoldhauek : Waltero Bruning: Thurstano piscario : Roberto filio G illeberii Ruffi : Hugon«
de Wandlesworde : Ailmero de Castello : Alano piscario : Galfrido de Watford : Ricardo

filio pagani : Simone clerico : Simone filio Walteri nigri : Thoroldo piscario : Et pluribus
aliis.

^ Sciant presentes et futuri quod ego 'Ra.dulfus Tacunarius de Bassiehage filius

WiUelmi haywardi concessi et dimisi et presenti carta mea confirmaui Petro Samangere
Quandam terram meam que est in parochia sancte Adelburge uersus Bissopegate que
continet in latitudine secus vicum viginti quinque pedes de pedibus sancti Pauli et totidem

uersus curiam : Et in longitudine Centum et quatuor pedes de minori Centum de eiadem

pedibus Que uidelicet terra est secus terrain quam Hogerus faber de me tenuit ex parte

aquilonari huius terre scilicet quicquid in huic tenemento habui in terris in lignia in

longitudine et latitudine in rebus cunctis. Habendam et tenendam eidem petro et

heredibus suis de me et de heredibus meis in feodo et hereditate libere quiete integre
finabiliter. Reddendo inde annuatim michi uel heredibus meis pro omni seruicio et

I. 2 L
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Jordan* the drapers, Keneward" the linendraper, Ailred

exactione et pro omnibus rebus sex solidos quatuor terminia anni scilicet infra viii dies

sancti Michaelis iviii denarios Et infra octabas Natalis Domini xviii denarios Et infra

octabas Pasche xviii denarios Et infra octabas Natiuitatis sancti Johannis Baptiste xviii

denarios sine omni occasione et sine omni meskenningia. Preterea autem sciendum est

quod ego Radulfus uel heredes mei noa poterimus eundem petrum uel heredes auos

dehospitari causa me uel heredes meos ibidem hospitandi. Idem uero petrus terram

hanc hospitatam suscepit precio vnius marce ita quod si ipse petrus uel heredes sui

feodum suum relinquere uoluerint si per illos deuastatum fuerit hospitabuntur feodum
illud infra prinios xl dies post deuastacionem ad precium quinque marcarum uel soluent

ipsi Radulfo uel heredibus suis quinque marcas argenti. Hanc autem terram predictam

ego Radulfus et heredea mei warantizabimus et acquietabimus finabiliter contra omnes
homines et feminaa eidem petro et heredibus suis per predictum censum. Pro hac igitur

concessione et dimissione et warantizione et acquietatione et presentis carte mee confir-

matione idem petrus dedit michi duos solidos in Gersumam. Testibus: Jordano filio

Saete : ReginaWo tannatore : liogero pet : Ansegodo filio Gilleberii : Rogero Palmerio :

Thoma de Oxonia : Ricardo Blundo : Joharara« Palmerio : WilleZmo tannotore : Willeimo de

plass. : Hugone tabur : Petro tabur : BAunulfo oitel.

• Sciant presentes et futuri quod Ego Jordanus draperius filius Edwini pistoris con-

cessi et dimisi et presenti carta mea confirmaui Waltero Bruning quandam terram meam
in parochia Sancte Marie Magdalene in piscaria iuxta terram quam prenominatus
Waltents tenuit de Adam filio Alulfi uersus occidentem. Hec autem terra predicta
continet in profunditate viginti tres ulnas de ulnis ferreis Ricardi Regis et in latitudine

nouem ulnas et dimidiam de eiusdem ulnis. Scilicet quicquid ibidem habeam in terris

in lignis in longitudine et latitudine et rebus cunctis. Habendam et tenendam eidem

Waltero et heredibus suis de me et de heredibus meis in feodo et hereditate libere quiete

integre finabiliter Reddendo inde annuatim michi et heredibus meis pro omni seruicio et

exactione et pro omnibus rebus quinque solidos ad quatuor terminos anni scilicet infra

octo dies Sancti Michaelis quindecim denarios et infra octo dies Natalis xv denarios et

infra Octabas Pasche xv denarios et infra Octabas Natiuitatis sancti Johannis Babtiste xv

denarios sine omni occasione. Et sciendum est quod nee ego Jordanus prenominatus nee

heredes mei poterimus dehospitari eundem Walterum nee heredes suos causa me uel

heredes meos uel aliqucm alium hominem uel feminam ibidem hospitandi. Hanc autem

terram predictam in rebus cunctis Ego J. predictus et heredes mei finabiliter warantiza-

bimus eidem Waltero et heredibus suis contra omnes homines et feminas et de omnibus

seruiciis uersus oapitales dominos feodi finabiliter acquietabimus per predictum seruicium.

Pro hac igitur concessione et dimissione et warantizione et acquietacione et presentis
carte mee confirmacione idem Walterus dedit michi duas marcaa et dimidiam in Gersumam.
Hiis testibus : Jukello aldermanno : Amulfo filio Alulft : Adam fratre eius : Nigello
aurifabro : Johonne Bedello : Johanne de Bernes : Qoldhauek : Rannulfo Bataille : Willeimo

kenting : Ricardo kenting : Johanree de Brakinge : Thurstano piscatore : Hugone palmmo :

Qerardo piscatore : Rogero famulo eius : Waltero Blundo : Toma filio eius : Ricordo filio

pagani : Ailmaro de castello : Stephana piscatore : Willeimo clerico.

The seal of Jordan, of dark wax, on a vellum tag, bears an eagle. The inscription is

indistinct.
* In a charter of Ralph Stkperanc :

—
Sciant presentes et futuri quod Ego Radulfus steperanc concessi et dimisi et hac
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and Gilbert the hosiers,^ Tubern the lorimer, Reiner the

carpenter, Geoflrey and Harry and Ralph and Thomas

the masons, Richard and Athbelard the tilers, Hamond
and Ralph and William the smiths, Alan the gold-

smith, and William the carter.

We may even realise the outward aspect of some of

present! Carta mea confirmaui Kenewardo lingedrap«r totam terrain illam quam Alardus le

Tiulur tenuit de Ailredo le husihere extra Barram de fageswelle : que terra iacet inter terram

Robert! clobbere et terram hospitaHs sancti Bartholomei in longitudinem et latitudinem

et in profunditatem : habendam et tenendam predict^) kenewardo lingedraper, et heredibus

Buis de me et heredibus meis : in feudo et liereditate libere quiete honorifice integre

et finabiliter, reddendo inde annuatim michi uel heredibus meis uigint! nouem denarioi

pro omni seruicio et exactione et rebus cunctis : ad duot terminos anni scilicet infra

Octabas Pasche decern et quatuor denarios et obolum sine occasione : infra Octabas sancti

Michaelis decern et quatuor denarios et obolum sine occasione. Et sciendum est quod

Ego Radulfus steperanc uel heredes me! nullo modo poterimus prefatum kenewardum
uel heredes suos de predicta terra hospitari : propter me uel heredes meos uel aliquem
alium hominem uel feminam ibidem hospitandi. Et preterea sciendum est quod Ego
Radulfus steperanc neque heredes mei nichil amplius de hac terra prenominata exigere

uel habere debemus nisi censum prenorainatum scilicet viginti nouem denarios per annum
terminis statutis. Et Ego prefatus Radulfus et heredes mei prenominato Kenewardo et

heredibus suis finabiliter contra omnes homines et feminas debemus warantizare et de

omnibus seruiciis et exactionibus et rebus cunctis : uersus omnes gentes et feminai

aquietare per predictum seruicium scilicet viginti nouem denarios : sicut predictum est.

Pro hac ergo concessione et dimissione aquietacione et presentis Carte confirmatione

dedit michi predictus Kenewardus Lingedraper unum Besantium in Gersummam. His

Testibus : Gilbsrto le husiere : Galfrido le macun : Ricardo fabro : Vfillelmo fabro : Tome
le macun : Roberto clobbe : Willelmo Singelpin : Roberto Singelpin : Waltero scogan :

Ricardo le tiulur : Roberto Episcopo : Et multis aliis.

The seal of Ralph Steperamc (or Steperanc) is perfect on a vellum tag, and beara

his figure in armour on horseback with shield on his left arm and sword in his right
hand ;

and between the single lines of a border the inscription
" Sigillum Raddlfi

Stepkramc."
• In another charter of Ralph Stepbranc :

—
Sciant presentes et futuri quod Ego Radulfus steperanc concessi et dimisi Et hac pre-

sent! Carta mea confirmaui Qilberto le husiere totam terram illam quam thubernus pistor

tenuit extra Barram de fageswelle que terra iacet inter terram Ricardi fabri et fageswelle

[words as in Keneward's] reddendo inde annuatim michi uel heredibus meis duos solidos

sterlingorum [words as in Keneward's except the halves of the rent] ;
duodecim denarios

[and so on]. His testibus : Galfrido le macun : 'Wiildmo fabro : Roberto clobbere : Kene-

wardo lingedraper : Tome Alio eius : Reimundo filio kenewardi : "Willelmo Singelpin :